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PIGEON VITALITY Moulting and
Breeding powder 700g -
proszek na rozpłód i pierzenie

Cena 80,00 zł

Producent PIGEON VITALITY

Opis produktu

Pigeon Vitality Moulting and Breeding powder to norweski preparat zapewniający wychowanie zdrowych,
silnych młodych gołębi oraz mocne, jedwabiste pióra w czasie pierzenia. Preparat składa się ze
sproszkowanego wysokoenergetycznego ziarna z dodatkiem niezbędnych aminokwasów metioniny i lizyny,
wybranych włókien i ważnych kwasów tłuszczowych Omega 3.

- wyjątkowo wydajny
- zapewnia wzrost i jakość piór
- poprawia system odpornościowy gołębi
- stymuluje naturalną mikroflorę w jelitach, dodatkowo wspiera system odpornościowy
- obniża pH i hamuje wzrost bakterii chorobotwórczych

 

Proszek wykonany z małych, bogatych w energię ziaren uzupełnionych niezbędnymi aminokwasami metioniną i
lizyną, wybranymi włóknami i ważnymi kwasami tłuszczowymi Omega 3. Dodanie aminokwasów lizyny i
metioniny do ziarna sprawia doskonale zbilansowane źródło białka. Gołąb je mniej, nie dostaje tłuszczu i nie
obciąża nerek wydalających wszystkie toksyczne związki azotu. Jako dodatkowy bonus hodowcy uzyskują silne i
zdrowe młode ptaki, lepiej pierzące się w sezonie pierzenia i wytwarzające doskonałej jakości jedwabiste pióra!

Świetny nowy dodatek paszowy z następującymi korzyściami:

Wzbogacony o dwa najważniejsze aminokwasy dla wzrostu i jakości piór: metioninę i lizynę
Wzbogacony o niezbędne kwasy tłuszczowe Omega 3, które poprawiają pracę układu odpornościowego
młodych ptaków. Korzystny także w okresach pierzenia.
Wzbogacony kombinacją wybranych włókien stymulujących naturalną i zdrową mikroflorę w jelitach; -
dodatkowe wspieranie systemu obrony immunologicznej i zdrowotności w okresach stresu, takich jak
pierzenie i hodowla.
Wzbogacony kwasem cytrynowym, obniża w ten sposób pH i hamuje wzrost bakterii powodujących
choroby

Dawkowanie (koncentrat):

Hodowla : 1 łyżka (w zestawie 5 gr.) Na kilogram karmy dziennie w okresie, aż do momentu odsadzenia.

Pierzenie: 1 łyżka dziennie w najintensywniejszym okresie pierzenia. Karmę zwilżyć olejem Omega 3.
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